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2022-075-01-00-00-05-11

2022-075-01-00-00-05-11

2022-075-01-00-00-05-11

2022-075-01-00-00-05-11

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

SECCION DE SUMINISTROS Y ALMACENAMIENTOS

SECCION DE TRANSPORTES

SECCION DE ARCHIVO

 003

 007

 008

 015

 003

 005

MELENDEZ ARRECIS,  ANDREA BETZABE

LOPEZ MELGAR DE CRUZ, MARILYN RUBI

CAMPOS BLANCO,  FREDDY GUMERCINDO

LORENZO GARCIA, ARMANDO

VALIENTE ARTEAGA,  MELKIN ALBERTO

GARCIA LOPEZ,  AMANDA FABIOLA

01078019851-1

01-078-019852-0

010780197116

020780195951

030780000864

01-078-020006-0

SECRETARIA DE DEPARTAMENTO

OFICIAL ADMINISTRATIVO I

CONDUCTOR DE VEHICULOS

CONDUCTOR DE VEHICULOS

OFICIAL ADMINISTRATIVO II

OFICIAL ADMINISTRATIVO I

02/05/2013

02/05/2013

03/05/2017

02/05/2008

16/05/2012

16/05/2016

  9,942.90

  9,770.24

  9,108.93

 11,809.39

 10,472.98

  9,108.93

  9,147.47

  8,988.62

  8,380.22

 10,864.64

  9,635.14

  8,380.22

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

 11,147.47

 10,988.62

 10,380.22

 12,864.64

 11,635.14

 10,380.22

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  11,147.47

  10,988.62

  23,244.86

  22,015.36

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

TOTAL.......      67,396.31

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA
CANTIDAD DE: SESENTA Y  SIETE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS QUETZALES CON 31/100.- (Q      67,396.31)
PUERTO QUETZAL 30/05/2022
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ELABORO:__________________________
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